

Indo Thai Securities Limited

CIN: L67120MP1995PLC008959

Corporate Member: NSE | BSE | MCX | NCDEX | MSEI | DP-CDSL

Date: 17th July, 2024

To,

The Listing Department

BSE Limited

Department of Corporate Affairs

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai - 400 001

Scrip Id-533676

ISIN - INE337M01013

To,

The Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (E)

Mumbai - 400 051

Scrip Code-INDOTHAI

ISIN - INE337M01013

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation on publication of newspaper advertisement pursuant to Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

Dear Sir/Madam,

With reference to above captioned subject, please find enclosed newspaper advertisement published on Wednesday, July 17, 2024 in following newspapers: Free press Journal (English) and Chautha Sansar (Hindi) required to be given under Rule 6(3)(a) of "Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time" indicating the proposed transfer of equity shares to IEPF DEMAT Account of such Shareholders who have not claimed the dividend amount payable to them, since last seven consecutive years commencing from financial year 2016-17.

You are requested to please take on record the above said information for your reference.

Thanking You

FOR INDO THAI SECURITIES LIMITED

Shruti Sikarwar Company Secretary & Nodal Officer Membership No. - A61132

Encl: As above

NDPS students excel

competition

porary society

INDORE

Our Staff Reporter

Kaushiki Sankhala, a class XI

student, and Meet Ahuja, a

class IX student, from New Di-

gambar Public School (NDPS),

achieved outstanding success

at the national level 'huma-

noid' competition, organised

by Rajmata Krishna Kumari

Girls High School, Jodhpur,

under the aegis of AFS India.

The event saw participation

from around 60 students rep-

resenting more than 30

Both talented artists from

NDPS showcased exceptional

work highlighting the signifi-

cance of Artificial Intelligence

schools across the country.

at national humanoid

A painting submitted by the NDPS student highlighting

the significance of Artificial Intelligence (AI) in contem-

(AI) in contemporary society

and the transformative impact

of integrating natural and ar-

tificial intelligence. Their

paintings conveyed a powerful

message that the welfare of hu-

manity is achievable through

the harmonious blend of In-

dian Vedic knowledge and

modern technology, empha-

sising the need to align scien-

tific advancements with

nature. The school chairper-

son Sindhu Mendke, principal

Winston Gomez, manager and

DM Thoukar extended heart-

felt congratulations to Kaus-

hiki and Meet, as well as to the

dedicated teachers of the Art

and Craft department, for

their remarkable achievement.

Sonkatch Branch



Collector, MLA and SP during the inspection

Dewas all set to welcome Ravi Shankar Maharaj

FP News Service

A team of district administration, spearheaded by collector Rishav Gupta, MLA Gayatri Raje Puar, SP Sampat Upadhyay, and other officers, inspected the Anand Bhawan Palace as part of the preparations for the arrival for Sant Shiromani Ravi Shankar Maharaj (Pawat Pura Sarkar) for Chaturmas.

The Maharaj will receive an effusive welcome at the Palace at 4 pm on Wednesday Besides, a Chaturmas fast ritual, organised by MLA Gayatri

Raje Puar and Dewas Maharaj Vikram Singh Pawar will be performed in the presence of the Sant. Hawan, puja and recitation of mantra will be performed by learned pandits in the morning while katha will be organised in the afternoon. In the evening, along with cultural programmes, Bhajan Sandhya and other religious programmes will be held.

For the arrival of Ravi Shankar Maharaj, attractive decorations have been done from the main road to the Katha pandal. The religious festival will commence on July 17 and conclude on September 17.

7 arrested for robbery

FP News Service

The district police, on Tuesday, arrested seven miscreants who had assaulted and robbed a shopkeeper in Bhatpachlana area. ASP (rural) Nitesh Bhargava told reporters that on the night of July 13, victim Ajay, son of Subhash Bhardwaj, was coming to his home in Ravadiapeer on his scooty after closing his kiosk centre located at Kharsodkalan and

herein under with interest thereon

S. Name of the Borrower(s) / Guarantor(s)

Bhawani Shankar Bairagi (Borrower)

Mrs. Nikita Bairagi (Co-Borrower)

Name of Borrower/

Co-Borrower/ Guarantor

01.Shri Vinay Kumrawat S/O Shri Manoharlal Kumrawa

2.Shri Vishal Kumrawat

Date: 17-07-2024

keeping the biometric machine and cash of Rs 65,000.

Around 8 pm, on the way and goods, and fled towards Kharsodkalan.

UNSAFE WATERS | Madhya Pradesh Pollution Control Board 2022-23 report categorises water quality of several rivers

Many rivers unfit for even bathing, Narmada purest



Our Staff Reporter

While Narmada river water is most potable in the state, there are many other rivers whose water quality at different stretches become unsuitable not only for drinking purposes but even for bathing. Only Narmada has received 'A' category in 52 places of its stretch making it fittest for human consumption without any traditional treatment.

The water quality of Ujjain's Kshipra river at various ghats has been put in 'D' category

making it suitable only for wildlife propagation and fisheries. It means that it is not at all fit for drinking purposes and even unfit for bath-

These facts came to fore in the annual report 2022-23 of Madhya Pradesh Pollution Control Board. The report categorizes water quality into five categories: A, B, C, D, and E.

Kshipra River

Kshipra River in Ujjain has been rated 'D' at Triveni Sangam, Gaughat, Ramghat, Mangalnath, and Sidhwat Ghats, making it suitable only for wildlife propagation and fisheries. However, at Jawra Road Bridge Mahidpur, the water has been categorized as 'B', i.e. fit for bathing.

Narmada-River

Water sample of river Narmada collected from 52 places of its stretch received an 'A' category. This means that it can be directly consumed without any traditional treatment. The water samples of Narmada were collected from its origin place Amarkantak followed

received 'D' category in Ga-

Imalia road bridge area was

however put in category 'E'

(suitable for irrigation pur-

KALIASOT RIVER: The

niyari village of Jabalpur

area. Its water sample at

'C' category water is drinkable with treatment. 'D' category water is

> suitable for wildlife propagation and fisheries. 'E' category water is

The 'A' category water

is drinkable without any traditional treatment.

'B' category water quality is suitable for

outdoor bathing

meant for only irrigation use, industrial refrigeration etc.

by Tilwara Ghat (Jabalpur), Barmanghat (Narsinghpur), Jait village, Budhni Ghat, Omkareshwar Upstream, Khalghat (Khargone) and other places.

unsuitable for drinking pur-

CHAMBAL RIVER: Even the water of Chambal river at its various stretches was found to be unfit for

consumption. Its water found to be of 'D' category.

केनरा बैंक Canara Bank 🏖

samples collected from Juna Nagda, Geedghar-Ujjain, Italawada-Ujjain, 16 km downstream Raigarh-Uijain were

🧃 सिंडिकेट Syndicate POSSESSION NOTICE [SECTION 13(4)] (For Immovable property) The undersigned being the Authorised Officer of the Canara Bank a body corporate

constituted under Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings)
Act 1970 having its Head Office at No.112, Jayachama rajendra Road, Bangalore and carrying on banking business among other places at, Sonkatch Branch under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act No. 54 of 2002) and in exercise of Powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcenent) Rules 2002, issued a Demand Notice Dated 13-02-2024 calling upon the Borrower- M/s Shree Dudh Bhandar Pro. Vishnu Parmar 2. Vishnu Parmar S/o Parvat Singh to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 10,03,822.40 (Rupees Ten Lacs Three Thousand Eight Hundred Twenty Two and Paise Forty only) in accounts (Loan A/c No- 5559727000007, 5559727000008), with interes due from 30-04-2023 within 60 days from the date of said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him / her under section 13 (4) of the said Act, read with Rule 8 & 9 of the said Rule on this 16th day of July of the year 2024.

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Canara Bank for an amount Rs. 10,03,822.40 (Rupees Ten Lacs Three Thousand Eight Hundred Twenty Two and Paise Forty only) together with interest

due from 30-04-2023 and plus incidental expenses and costs. The borrower's attention is invited to the provisions of Section 13 (8) of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

EMT of Commercial Diverted land and building constructed on survey No. 38/1/2 Khonpurpipliya Dewas Bhopal Highway near newari pahta sonkatch tehsil sonkatch district dewas M.P. Area- 1000 Sq.Mtr., Boundaries: East: Sellers Land North : Seller Khatedar Land, West: Sellers Sah Kathedar Hira Singh Land, South: State Highway DATE: 16.07.2024 PLACE: Sonkatch **Authorised Officer**

Indo Thai Securities Limited

CIN: L67120MP1995PLC008959 Regd. Off.: Capital Tower, 2nd Floor, Plot Nos. 169A-171, PU-4 Scheme No. 54, Indore - 452010 (M.P.) Tel.: (0731) 4255800 Website: www.indothai.co.in E-mail: indothaigroup@indothai.co.in

Notice to Shareholders

For Transfer of Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules'), as amended from time to time, the Dividend declared for the Financial Year 2016-17, which remained unclaimed for a period of seven consecutive years will be credited to the IEPF Account on or after 16th October, 2024. The corresponding shares on which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years will also be transferred by the Company as per the procedures set out in the Rules

In compliance with the Rules, the Company has sent individual communication dated 17th July, 2024 to the concerned shareholders at their registered email ID and address, in case email ID is not updated in Company and RTA records, to claim such dividends. This communication is addressed to those shareholders, whose dividends remain unclaimed and whose shares are liable to be transferred to IEPF. The details of such shareholders along with the Folio Number / DP ID & Client ID, shares and dividend liable to be transferred to IEPF Authority are uploaded on the Company's website at https://www.indothai.co.in

The concerned Shareholders, holding shares in Demat form and whose shares are liable to be transferred to Demat Account of the IEPF Authority, the Company shall, Inform the depository by way of corporate action for ransfer of shares to the Demat Account of IEPF Authority

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed/unpaid dividend amounts on or before 16th October, 2024. In case the company did not receive any communication from the concerned shareholders latest by 16th October, 2024, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out under the Act and IEPF Rules, transfers the shares to the IEPF Authority without any further communication to the concerned shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the

The shareholders may note that once the shares, including all benefits accruing on such shares, if any are transferred to IEPF Authority, the same can be claimed only from the IEPF Authority by making a separate application to the IEPF Authority in Form IEPF-5 as prescribed under the rules and the same is made available at IEPF website www.iepf.gov.in.

We request you to raise your queries through the form provided in the given Link https://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx and Please feel free to contact the Company/ RTA in case you have any queries at their following address/email/telephone number:

Indo Thai Securities Limited Capital Tower, 2nd Floor, Plot Nos. 169A-171, PU-4, Scheme No. 54, Behind C-21 Mall, Indore - 452010

E-Mail: compliance@indothai.co.in Website: www.indothai.co.in Tel.No.: 0731 - 4255813 / 800

Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai - 400093

Bigshare Services Private Limited

Tel. No.: 022 62638221/222/258 - mail investor@bigshareonline.com

Thanking you. Yours faithfully, For Indo Thai Securities Limited

Shruti Sikarwar (Company Secretary cum Compliance Officer) Place: Indore Membership No.: A61132 Date: 16th July 2024

the river got E category at its

UNION BANK OF INDIA

Union Bank
Co-lending Cell, LCB Fort Mumbai Branch, Nanavati Mahalaya, 18 Homi Modi Street,

APPENDIX IV POSSESSION NOTICE (for immovable property)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of UNION BANK OF INDIA under the Securitisation

and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers

conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, Demand Notice(s)

issued by the Authorised Officer of the company to the Borrower(s) / Guarantor(s) mentioned herein below to repay the

amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower(s)/Guarantor(s) and the public in general that the undersigned

has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section

(4) of the Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement rules, 2002. The borrower's

attention is invited to provisions of sub -section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeemthe

secured assets. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of UNION BANK OF INDIA for an amount as mentioned

Place: Neemuch (Indore) Date: 17-JULY-2024 Sd/- (Authorised Officer) For UNION BANK OF INDIA

POSSESSION NOTICE (Rule 8 (1)) (For Immovable Property)

Whereas, The undersigned being the Authorised officer of the State Bank of India under the Securitisation and

Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the

powers conferred under section 13(12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002

issued a Demand Notice dated below to the below mentioned Borrower/Guarantor to repay the amoun

mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The Borrower/Guarantors

having failed to repay the amount. notice is hereby given to the Borrower/Guarantor and the public in general that the undersigned has taken Symbolic Possession of the property described herein below in exercise o

powers conferred on him under Section 13 (4) of the said Act read with Rule 9 of the said rules on the date

mentioned below. The Borrower/Guarantor in particular and the public in general are hereby cautioned not to

deal with the property and dealings with the property will be subject to the charge of the State Bank of India

Main Branch Campus, Bhudhawariya (456006) for an amount herein mentioned below further interest, costs

& incidental charges thereon.The borrower's attention is invited to provisions of sub-section 8 of Section 13 of

Notice

08.05.2024

Interest &

State Bank Of India RASMECC : Main Branch Campus, Budhawariya, Ujjain (M.P.) - 456006 Ph.: 0734-2509246

(Loan Account No. **317906610000812** All Piece and Parcel of property being House No. 98, Area Admeasuring 71.56 Sq. Mts., PH No. 61, Land Survey No. 108, Ward No.

Description of Secured Asset

(Immovable Property)

Bairagi West: House of Sh. Radheshyam Bairagi

between Kharsodkalan and Ravadiapeer, near Mohan Dabi's farm, five bike riders came from behind and attacked Ajay with bamboo sticks on the moving vehicle and made him fall down from the scooty. The accused assaulted the complainant, snatched the bag full of money

KANH RIVER: The water sample of Kanh river, Indore got 'E' category at various locations which makes it suitable for irrigation only. It was deemed unfit for drinking or even bathing. The water of

different stretches including Kamla Nehru park area, North Toda, Ahilva Ashram, Bhagirathpura, Khatipura,

Demand Notice

12,16,999/

Description of Immovable Property

Shri Manoharlal Kumrawat and Shri Vishal

Kumrawat S/O Shri Manoharlal Kumrawat

REGISTERED SALE DEED No. 3610 DT

Aadhar Housing Finance Limited

6,49,262.10 Property Owned by : Shri Vinay Kumrawat S/O

03, Gram Pipliyaghota, Tehsii Manasa, District
Neemuch, Madhya Pradesh – 458116 Bounded as follows:North: Common
Road South: House of Sh. Bherulal Dhangar East: House of Sh. Govind Das

Date & Amount Possession

31-01-2024 12-July-24

Kaveetkhedi, Shakkar Khedi, Dhankhedi, Sanwar, Ramwasa and more.

SATNA RIVER: The water samples of Satna river received 'D' category which means it is only good for wildlife propagation and

PARIYAT RIVER: The water quality of river Pariyat also

water quality of Kaliasot river at JK Hospital (Bhopal), near

शेन्ट बेंक होम फायनेन्स लिमिटेड

Cent Bank Home Finance Limited

Saliya road bridge is found to be of 'D' category making it

Indore Branch: 6/2, Race Course Road, Indore, Ph. No. 0731-2538920

सेन्ट्रल बैंक ऑफ इण्डिया की अनुषंगी Subsidiary of Central Bank of India Appendix IV Rule - 8(1) Possession Notice (for Immovable property)

Whereas, The undersigned being the authorized officer of the CENT BANK HOME FINANCE LTD., Indore Branch. Under the Securitisation a onstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 3, 2002 issued demand notice Upon the Borrowers / guarantors mentioned below to repar the amount to CENT BANK HOME FINANCE LTD. Indore Branch within 60 days from the date of receipt of the said notice. The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules on the date tioned against account . The borrowers/ guarantors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property

and any dealing with the property will be subject to	the charge of the CENT BANK HOME FINANCE LTD, Indo		
Name of the Borrower / Co-Borrower & Account No.	Description of the Immovable Property	Date of Demand Notice Date of Possession	Amount in Demand Notic ₹
Mrs. Priva Gunta W/o Mr. Dinesh Gunta Mr.	House No.02 (Old No.6/486), East Side Part, bhoj Marg, Gali No.01 Freeganj-Ujjain (M. P.) Measuring 460 Sq.Ft., Boundaries: East-Road 40 Feet, West- House of Malkhan Singh then Road of 80 Feet, North- House of Gupta Sahab, South- Shamlati Gali then House of Ratiram	11.07.2024 (Symbolic)	46,17,212.00 17,16,575.00 + interest & other charges
Disco : Indoro Doto: 16 07 2024	Authorized Officer	Cont Book Home Ei	nanca Ltd. Indox

PHYSICAL POSSESSION NOTICE

Franch Office: ICICI Bank Ltd., Office Number 201-B, 2nd Floor, Road No 1 Plot No-B3, WIFI IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane, Maharashtra-400604

The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and

Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates.

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.

Sr. No.	Name of the Borrower(s)/ Loan Account Number	Description of Property/ Date of Physical Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Name of Branch
	Applicant- Vipul Parmar/ Co-Applicant- Vijay Kumar Parmar/ LBIND00005398298	Flat No 302, 3rd Floor, Mahak Palace, Plot No 28 And 29, Bakhtawar Ram Nagar, Sector- G, Indore- 452001 (Admeasuring An Area Of Super Built Up Area- 875 Sqft I.e. 81.32 Sqmtr,)/ July 11, 2024	June 28, 2023 Rs. 25,82,239.00/-	Indore

else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

Date: July 17, 2024 Place: Indore Sincerely Authorised Signatory For ICICI Bank Ltd.

Bank of India

रिश्तों की जमापूंजी Relationship beyond banking

ZONAL OFFICE: Star House, Plot No. 9-RC Scheme No. 134, MR-10, Near Star Chouraha. INDORE - 452 010, Ph.: 2445122-117-147

POSSESSION NOTICE For Immovable Property (See Rule 8 (1)) Whereas, the undersigned being the Authorised Officer of Bank of India under the Securitisation and Reconstruction o

Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a demand notice on the below mentioned dates to the

below mentioned borrowers/guarantors to repay the amount mentioned below within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrowers/guarantors having failed to repay the said amount with further interest within the said period, notice is hereby given to the borrowers/guarantors and public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub Section (4) of Section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on the below mentioned Possession Date. The borrowers/guarantors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property shall be subject to the charge of Bank of India for the amount mentioned below and interest thereon, against the name of borrowers/guarantors. The borrowers'/guarantors' attention is invited to provisions of Sub Section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured asset

Name of The Borrower (1) M/S Kshipra Filling And Service Company, At- AB Road, Kshipra,

Tehsil- Dewas, Dist. Dewas, M.P., 455001, (2) Mrs. Rajiya Sheikh W/o Late Mr. Akram Sheikh (Partner- M/s Kshipra Filling And Service Company), At- 122 AB Road, Dewas, Dist. Dewas, M.P. 455001, (3) Mr. Ajam Sheikh S/o Late. Mr. Latif Sheikh (Partner- M/s Kshipra Filling And Service Company), At- 122 AB Road, Dewas, Dist. Dewas, M.P., 455001, (4) Mr. Mukeem Sheikh (Guarantor- M/s Kshipra Filling And Services Company) S/o Late Mr. Latif Sheikh, At- 122/2 A.B Road, Dewas, Dist. Dewas, M.P. 455001, (5) Mr. Ayaz Sheikh (Guarantor- M/s Kshipra Filling And Service Company) S/o Late Mr. Latif Sheikh

At- 122/2, A.B. Road, Dewas, Dist.

Dewas M.P. 455001

Place: Indore, Date: 17.07.2024

₹ Amount Demanded Description of the Immovable Property

32.51.321.92 + Interest and expenses thereon

1. Equitable Mortgage of immovable properties comprising land and uilding and other structures (both 30.04.2024 present and future) situated at 122, 12.07.2024 Paiki, AB Road Dewas, Dist.Dewas MP. 455001, Area-406 sq ft., in the name of Ajam Sheikh, Regd Gift Deed No. 1 A/224-K Dated- 26.05.1989. Boundary : East : Gali, West : Portion of Mr. Rafig Sheikh, North : Gali & Mataii Tekari South: Remaining Portion of Mr. Salim 2. Equitable Mortgage of immovable properties comprising land and building and other structures (both present and future) situated at Diverted land bearing survey no.53/5, Paiki, P.H No-26 & Rakba 0.061 Hectare at Village- Sukliva, Tehsil & Dist. Dewas (M.P), area-6095 sq ft, in the name of Ayaz Sheikh, Sale Deed no.1A/1450 Dated- 03.08 2005, Boundary: East: Pipe Line of Nagar Nigam, West: Land of Old Petrol Pump, North: Land of Mr. Chhogalal Girdhari, South: Remainin

Land of Survey no. 53/5 Authorized Officer - Bank of India

Notice Date

Guarantor : Shri Aashish 16/11/2012, House No. 15, Shrikrishna Saud S/O Shri Ramchandra Gau Costs etc. Colony, Ankpat Road, Ujjain, (M.P.) AREA Dhobi Gali No.02 55.75 Sq.M. BOUNDRIES: East - Colony Road, West - Gali, North- House of Gondaji, South - House of Rampyari Bai.

Date: 16.07.2024 Place: Ujjain Authorized Officer, State Bank of India

Aadhar Housing Finance Ltd.

the Act in respect of times available, to redeem the secured assets

Demand

09.05.2024

15.07.2024

Notice Date

Corporate Office: Unit No. 802, Natraj Rustomjee, Western Express Highway and M.V. Road, Andheri (East), Mumbai - 400069

Khandwa Branch: Plot No. 1, Shri Nagar Colony, Indore Road, Khandwa - 450001 (Madhya Pradesh)

POSSESSION NOTICE Appendix IV (for immovable property)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of Aadhar Housing Finance Limited (AHFL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, Demand Notice(s) issued by the Authorised Officer of the company to the Borrower(s) / Guarantor(s) mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower(s) / Guarantor(s) and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of the Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement rules, 2002. The borrower's attention is invited to provisions of sub section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of AHFL for an amount as mentioned herein under with interest thereon.

S.	Name of the Borrower(s)/	Description of Secured Asset	Demand Notice	Date of
N.	Co Borrower(s) (Name of the Branch)	(Immovable Property)	Date & Amount	Possession
1	(Loan Code No. 05500000416 / Khandwa Branch) Shalinee Kujur (Borrower), Jeeniyas Kujur (Co-Borrower), Shivam Cholkar (Guarantor)	All that part & parcel of property bearing, Kh No. 1016 3 1016 4 Plot No. 03 Map Plot No. 10 Kishor Kumar Ganguli Ward No. 05 Dreem City Part 2 Colony, East Nimar, Madhya Pradesh - 450001. Boundaries: East- Dreem city Part 1, West- Road, North - Plot No 11, South - Plot No 9	07-12-2023 ₹ 9,14,289/-	15-07-2024

Place: Khandwa **Authorised Officer**

आज स्कूल कॉलेजों की रहेगी छुट्टी

मोपाल ,(निप्र)। मध्यप्रदेश में १७ जुलाई को अवकाश रहेगा। इस दौरान पूरे प्रदेश के स्कूल, कॉलेज, बैंक, सरकारी दफ्तर सभी बंद रहेंगे। 17 जुलाई के दिन सभी सरकारी कार्यालय बंद रहने की स्थिति में आप अपने सभी काम एक दिन पहले ही निपटा सकते हैं। मध्यप्रदेश में बुधवार १७ जुलाई को सभी सरकारी कार्यालय, बैंक, स्कूल-कॉलेज बंद रखे जाएंगे। दरअसल १७ जुलाई को मोहर्रम पर यह सार्वजनिक अवकाश रहेगा। मोहर्रम का अवकाश इस्लामिक कैलेंडर के मुताबिक आता है, इसलिए यह हर साल अलग-अलग तारीखों को मनाया जाता है। इस दिन प्रदेश के कई शहरों में ताजिए निकाले जाएंगे। मोहर्रम हिजरी सन के पहले माह का पहला दिन होता है। इस दिन को पैगम्बर मुहम्मद के नवासे, इमाम हुसैन और उनके अनुयायियों की करबला की लड़ाई में शहादत के रूप में याद किया जाता है। देश के अलग-अलग क्षेत्रों में यह अलग-अलग तरह से महसस किया जाता है।

सांची दुग्ध संघ ने बढ़ाई कीमत २ रुपए महंगा हुआ दूध

भोपाल ,(निप्र)। सांची दुग्ध संघ की ओर से दूध की कीमतें दो रुपये बढ़ाई गई हैं। मोपाल, इंदौर, जबलपुर, ग्वालियर, बुंदेलखंड और उज्जैन लागू हो गये हैं। संघ के मुताबिक प्रति लीटर २ रुपए में वृद्धि से अब चाय स्पेशल सांची दूध ५० रुपए की बजाय 52 रुपए में मिलेंगे। जबकि टोंड मिल्क की कीमत 52 से बढ़ाकर 54 कर दिया गया है। वहीं, फ़ुल क्रीक दूध की कीमत ६४ से बढ़कर ६६ रुपए हो गईं हैं। मध्य प्रदेश में सांची दुग्ध संघ ने सांची दूध की कीमतों में प्रति लीटर 2 रुपए की बढोत्तरी की घोषणा की है। दूध की कीमतों में वृद्धि की नई दरे गत १५ जुलाई से लागू हो गई हैं। राजधानी भोपाल में भी सांची दूध की कीमतों में वृद्धिं लागू होंगी, जबकि इंदौर के लिए भी संघ ने नोटिफिकेशन जारी कर दिया है। सांची द्रुग्ध संघ द्वारा द्ध की बढ़ाई गई कीमतें भोपाल, इंदौर, जबलपुर, ग्वालियर, बुंदेलखंड और उज्जैन लागू होंगे। संघ के मुताबिक प्रति लीटर 2 रुपए में वृद्धि से अब चाये स्पेशल सांची दूध 50 रुपए की बजाय 52 रुपए में मिलेंगे, जबिक टोंड मिल्क की कीमत 52 से बढ़ाकर ५४ कर दिया गया है। वहीं, फ़ुल क्रीक दूध की कीमत 64 से बढ़कर 66 रूपए हो गईं हैं।

न्वर्य तत्परता से करें जन-समस्याओं का निराकरण-मुख्यमंत्री

जन-संवाद शिविर को किया वर्चु अली सम्बोधित

भोपाल ,(निप्र)। मुख्यमंत्री डॉ.मोहन यादव ने कहा है कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के नेतृत्व में नए संकल्प के साथ विकास का क्रम निरंतर जारी है। ह्रसबका साथ, सबका विकास और सबका विश्वासह के ध्येय वाक्य को अंगीकार करते हुए हम सभी तेजी से आगे बढ रहे हैं। जनप्रतिनिधि और प्रशासनिक अधिकारी शासन की प्रमुख फ्लैगशिप योजनाओं का लाभ धरातल तक पहुँचाएं। जन सामान्य की मूलभूत सुविधाओं से संबंधित समस्याओं का निराकरण संवेदनशीलता और तत्परता से किया जाए। उन्होंने कहा कि जाति और निवास प्रमाण-पत्र बनाने की प्रक्रिया को सरल बनाया जा रहा है। मुख्यमंत्री डॉ. यादव उज्जैन के



आस्था गार्डन में आयोजित जन संवाद शिविर को मख्यमंत्री निवास स्थित समत्व भवन से वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से संबोधित कर रहे थे। मख्यमंत्री डॉ. यादव ने शिविर में उपस्थित नागरिकों से संवाद कर उनकी समस्याएं जानी एवं जिला प्रशासन को निराकरण के निर्देश दिए। मुख्यमंत्री डॉ.यादव की ओर से शिविर में उज्जैन आजीविका स्व-सहायता समूह की महिलाओं को एक करोड 47 लाख ऋण राशि का चेक प्रदान किया गया।

प्रदेश का गौरव है बाबा

महाकाल की सवारी- मख्यमंत्री डॉ.यादव ने कहा कि उज्जैन में विकास कार्यों की प्राथमिकता तय करते हए कार्यों को पर्ण कराएं। ह्रएक जिला-एक उत्पादह्र अंतर्गत उज्जैन में चयनित बटिक प्रिंट के साथ हैंडलूम, पॉवरलूम, लघु, कुटीर और फुटकर उद्योगों को भी समान रूप से बढावा मिले. जिससे रोजगार के अधिक से अधिक अवसरों का सजन हो सके। उन्होंने कहा कि उज्जैन में भगवान की मर्तियां, वस्त्र और पजन सामग्री बनाने का काम भी आरंभ किया जाएगा। मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने कहा कि बाबा महाकाल की सवारी उज्जैन ही नहीं पुरे प्रदेश का गौरव हैं। सवारी में जनजातीय जिले डिंडौरी, मंडला, बालाघाट आदि के नृत्य कलाकारों को भी शामिल किया जाए। बाबा महाकाल की सवारी में मंत्रीगण भी शामिल होंगे।

जाएंगे। उज्जैन के लिए मेडिसिटी बडी सौगात है।

उज्जैन नगर से महानगर की

ओर हो रहा है अग्रसर- मख्यमंत्री डॉ. यादव ने कहा कि सिंहस्थ के नोटिफाइड एरिया को चिन्हित कर विकास कार्यों को गति प्रदान करें। उज्जैन नगर से महानगर की ओर अग्रसर हो रहा है। देश-विदेश में नगर की सकारात्मक छवि निर्मित करने की दिशा में सभी को समन्वित रूप से प्रयास करने के निर्देश दिये। मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने कहा कि जन सहभागिता से सिंहस्थ के कार्यों को आगे बढाएं। हरिद्वार की तर्ज पर उज्जैन का स्थाई रूप से विकास किया जाए। उन्होंने अवैध अतिक्रमण न होने देने और नीति संगत निर्माण कार्य सुनिश्चित करने के निर्देश दिए। उज्जैन के देवस्थानों और घाटों का भी जीणोर्धार किया जाए। मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने कहा कि इंजीनियरिंग कॉलेज में आईटी पार्क बनाने के प्रयास किए

में जाससी का वायरस छोडा है। मोबाइल हैक हुआ है, यह प्रदेश की सुरक्षा व्यवस्था पर सवालिया निशान खडा करता है। जानकारी नाम परिवर्तन सूचना

पीसीसी चीफ जीतू

पटवारी की फोन टैपिंग

-फोन पर अलर्ट से गरमाई सियासत

-कांग्रेस ने साडबर सेल से की शिकायत

शिकायत की है।

जाने क्या है पेगासस-

जानकारी के लिए बता दें कि

पेगासस एक सॉफ्टवेयर है। इसे

इजरायली सुरक्षा कंपनी

एनएसओ द्वारा विकसित किया

गया है। इसकी मदद से

उपयोगकताओं के मोबाइल,

कंप्यूटर, टैब आदि से गोपनीय

एवं व्यक्तिगत जानकारियां चोरी

की जाती हैं। कांग्रेस प्रदेश

मीडिया अध्यक्ष मुकेश नायक ने

आरोप लगाया कि प्रदेशाध्यक्ष

जीत पटवारी के मोबाइल को हैक

करने का काम पेगासस नाम की

कंपनी का है। यह पूरी दुनिया में

इस तरह के आनलाइन एकाउंट

हैक करने का काम करती है। इस

कंपनी ने प्रदेश कांग्रेस कमेटी के

अध्यक्ष जीत पटवारी के मोबाइल

भोपाल (निप्र)। प्रदेश

कांग्रेस पार्टी के प्रदेश अध्यक्ष जीत

पटवारी के फोन हैक होने की

खबर ने सभी को चौंका दिया।

इसको लेकर कांग्रेस का आरोप है

कि पेगासस सॉफ्टवेयर की मदद

से जासुसी के लिए इसे अंजाम

दिया गया है। भोपाल पुलिस की

साइबर क्राइम ब्रांच में कांग्रेस

प्रतिनिधि मंडल द्वारा शिकायत

दर्ज कराई गई है। कांग्रेस नेताओं

का कहना है कि जब जीत पटवारी

का मोबाइल हैक हो सकता है तो

मध्य प्रदेश में कोई भी सुरक्षित नहीं

करने पहुंचे कांग्रेस के सभी

प्रकोष्ठों के प्रदेश अध्यक्ष

एडवोकेट जेपी धनोपिया ने कहा

कि जिस तरह से जीतू पटवारी का

के अनुसार पीसीसी चीफ जीतू

पटवारी को तीन दिन पहले उनके

मोबाइल पर एपल कंपनी की

तरफ से जासूसी का एक अलर्ट

भेजा गया था। इसमें फोन टैपिंग

संबंधित सूचना दी गई थी। इसी

को लेकर आज मध्यप्रदेश चुनाव

आयोग कार्य विभाग के प्रभारी

एडवोकेट जेपी धनोपिया ने

कांग्रेस नेताओं के साथ मिलकर

स्टेट साइबर सेल में मामले की

साइबर क्राइम में शिकायत

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि पूर्व में मेरा नाम महेन्द्र पाल था जो अब बदलकर मैनें अपना नाम **महेन्द्र सिंह पिता रूप सिंह** कर लिया है। अत : अब वर्तमान, भविष्य में मुझे **महेन्द्र सिंह पिता रूप सिंह** के नाम से जाना एवं पहचाना जाए। पता – मकान नंबर ८९ गली नं 2 ग्राम पचावता तहसील मो. बडोदिया

जिला शाजापुर (म.प्र.)

राजस्व महा-अभियान 2.0 कल से प्रारंभ होगा

मुख्यमंत्री ने दिए अभियान की रोजाना मानिटरिंग के निर्देश

भोपाल ,(निप्र)। मध्य प्रदेश में गुरुवार 18 जुलाई से राजस्व महाअभियान 2.0 की फिर शुरूआत होगी। यह अभियान 31 अगस्त तक चलेगा। मुख्यमंत्री डॉ.मोहन यादव ने मुख्यमंत्री निवास समत्व भवन में अधिकारियों की महाअभियान की तैयारियों को लेकर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के जरिए बैठक ली। इसमें अधिकारियों को महाअभियान की रोजाना मॉनीटरिंग के निर्देश दिए। राजस्व महाअभियान में संभागायुक्त, जिला कलेक्टर, अपर कलेक्टर, अनुविभाग अधिकारी तहसील न्यायालय का निरीक्षण करेंगे। राजस्व न्यायालयों (आरसीएमएस) में समय सीमा में लंबित नामांतरण, बंटवारा, अभिलेख दुरुस्ती के प्रकरणों का निराकरण होगा।

मुख्यमंत्री डॉ. मोहन यादव ने महाअभियान की तैयारियों को लेकर

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के जरिए बैठक ली। इसमें अधिकारियों को महाअभियान की रोजाना मॉनीटरिंग के निर्देश दिए। उन्होंने कहा अभियान में अभिलेख दरुस्ती को लेकर भी समय सीमा तय करने को कहा। सीएम ने कहा कि ई-केवाईसी, प्रधानमंत्री किसान सम्मान निधि जैसे अन्य स्विधाओं से संबंधित शिकायतों के त्वरित निराकरण करें। उन्होंने कहा कि आमजन राजस्व अभियान से जुड़े इसके लिए अभियान का व्यापक प्रचार प्रसार करें। सीएम ने कहा कि राजस्व महाअभियान 2.0 महत्वपूर्ण है। इसमें अच्छा काम करने वालों की सराहना होगी और कोताही बरतने वालों पर कार्रवाई की जाएगी। सीएम ने कहा कि राजस्व संबंधी सभी प्रकरण आरसीएमएस में दर्ज कराए यह

सुनिश्चित करें।

धर्मातरण का प्रयास, बच्चों को मुफ्त शिक्षा और 20 लाख का दिया लालच

भोपाल (निप्र)। भोपाल के पिपलानी थाना क्षेत्र स्थित आनंद नगर के शिव नगर में तीन महिलाओं द्वारा गरीब बस्ती में लोगों को उनके बच्चों की अच्छी शिक्षा और पैसों का लालच देकर ईसाई धर्म अपनाने के लिए दबाव बनाने का मामला सामने आया है। पुलिस ने तीन महिलाओं के खिलाफ धर्मांतरण के प्रयास का मामला दर्ज कर हिरासत में लेकर पूछताछ कर रही है। बता दें मामला रविवार का है। जब शिवनगर बस्ती में तीन महिलाएं घर-घर जाकर संपर्क कर बच्चों को अच्छी शिक्षा मफ्त में दिलाने और लोगों को पैसों का लालच देकर ईसाई धर्म अपनाने के लिए प्रलोभन दे रही थीं। महिलाओं के पास ईसाई धर्म का सहित्य और कुछ आपत्तिजनक साहित्य भी थे।

पिपलानी पुलिस के अनुसार शिव नगर में रहने वाले धनवीर सिंह ठाकर ने पुलिस को की शिकायत में बताया कि मैरी बस्तवाल, मैरी मसीह एवं समन मसीह रविवार को शिवनगर बस्ती में घर-घर जाकर संपर्क कर बच्चों को अच्छी शिक्षा मुफ्त में दिलाने और लोगों को पैसों का लालच देकर ईसाई धर्म अपनाने के लिए प्रलोभन दे रही थीं। महिलाओं के पास ईसाई धर्म का सहित्य और कुछ आपत्तिजनक साहित्य भी थे। तीनों महिलाओं रोग, बीमारी, परेशानी और आर्थिक तंगी से बचने के लिए ईसाई प्रार्थना करने का भी प्रलोभन दे रही थीं। इसके साथ ही ईसाई धर्म अपनाने पर प्रति परिवार 20 लाख रुपए देने का भी प्रलोभन दे

। कार्यालय संपदा अधिकारी म.प्र. गृह निर्माण एवं अधोसंरचना विकास मंडल संभाग खण्डवा आम सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि हाउसिंग बोर्ड द्वारा विकसीत कालोनी विश्व बैंक परियोजना जसवाड़ी रोड़ खण्डवा में स्थित भवन / भूखण्ड क्रमांक A-75 LIG मंडल द्वारा श्रीमती कुसुम चव्हाण पति श्री शशिकांत चव्हाण के नाम से आबंटित है। उक्त संपत्ति का विक्रय विलेख पंजीयन कार्यालय से दिनांक 06/06/2024 को पंजीकृत है। श्रीमती कुसुम चव्हाण से उक्त संपत्ति का श्री अनिल कुमार मालवीया पिता श्री सोहनलाल मालवीया ने क्रय कर विक्रय विलेख का पंजीयन दिनांक 10 / 07 / 2024 को अपने पक्ष में करा लिया है।

क्रेता / विक्रेता द्वारा आवेदन शपथ पत्र / संयुक्त शपथ पत्र / विक्रय विलेख की छायाप्रति एवं अन्य दस्तावेज प्रस्तुत करते हुए उक्त संपत्ति श्री अनिल कुमार मालवीया पिता श्री सोहनलाल मालवीया और से हस्तांतरण करने हेतु आवेदन प्रस्तुत किया गया है। उक्त दस्तावेजों के आधार पर उक्त संपत्ति के हस्तांतरण की कार्यवाही की जा रही है।

उक्त संपत्ति के संबंध में किसी भी व्यक्ति / उत्तराधिकारी / संस्था / वित्तिय संस्था इत्यादि को कोई आपत्ति हो तो विज्ञप्ति प्रकाशन दिनांक से 15 दिवस के अंदर लिखित रूप में मय सबूत के साथ इस कार्यालय मे उपस्थित होकर प्रस्तुत करें। समयावधि समाप्त होने के पश्चात कोई आपत्ति स्वीकार नहीं कि जावेगी एवं मंडल नियमानुसार कार्यवाही करने को स्वतंत्र सम्पदा अधिकारी,

म.प्र.गृ.नि. एवं अधोसंरचना विकास मंडल, खंडवा



विधायक इंजीनियर के कार्यालय का शुभारंभ

आष्टा ,(निप्र)। आष्टा विधानसभा क्षेत्र के विधायक गोपालसिंह इंजीनियर विधायक बनने के बाद अभी तक उनका विधायक कार्यालय उनके निवास से ही संचालित हो रहा था। अब आष्टा विधायक का विधायक कार्यालय ऑफिसर्स कॉलोनी में ही आज से शुरू हो गया है । आज विधायक कार्यालय का विधि विधान के साथ विधायक श्री गोपालसिंह इंजीनियर ने अपनी धर्मपत्नी पूर्व जिला पंचायत की अध्यक्ष श्रीमती कृष्णा गोपालसिंह के साथ नवीन कार्यालय में विधि विधान के साथ हवन ग्यारी, पुजन आदि धार्मिक क्रियाएं सम्पन्न की। मंत्रोच्चार से सभी धार्मिक क्रियाएं नगर पुरोहित पंडित श्री पाठक ने पूर्ण करवाई। वरिष्ठ भाजपा नेता इंदौर संभाग के प्रभारी श्री राघवेंद्र जी गौतम ने विधायक कार्यालय का

शभारंभ किया। इस अवसर पर बडी संख्या में भारतीय जनता पार्टी के पदाधिकारी, कार्यकर्ता,पत्रकार, अधिकारी, कर्मचारी सहित बडी संख्या में आष्टा नगर एवं ग्रामीण अंचल के सभी कार्यकर्ता बडी संख्या में उपस्तिथ थे। नवीन विधायक कार्यालय के शुभारंभ पर आज आष्टा जनपद के अध्यक्ष प्रतिनिधि सोन् गुणवान,आष्टा नपा के अध्यक्ष प्रतिनिधि रायसिंह मेवाडा,जावर कोठरी नप के अध्यक्ष प्रतिनिधि राधेश्याम दलपति,मनोज वैद्य,ने नवीन कार्यालय के शुभारम्भ पर विधायक श्री गोपालसिंह इंजीनियर का स्वागत सम्मान कर बधाई दी। कार्यालय शुभारम्भ अवसर पर बड़ी संख्या में नागरिकों ने पहुंचकर विधायक श्री गोपाल सिंह इंजीनियर का स्वागत किया एवं उन्हें नवीन कार्यालय शभारंभ की बधाई दी।

बस ने ऑटो को मारी टक्कर

हादसे में ढाई साल की बच्ची की मौत, तीन लोग घायल

विदिशा (निप्र)। विदिशा में एक तेज रफ्तार बस ने सवारी ऑटो को टक्कर मार दी। टक्कर से ऑटों में सवार एक परिवार के तीन सदस्य गंभीर रूप से घायल हो गए। तो वहीं ढाई साल की बच्ची की मौत हो गई।

दुर्गा नगर में रहने वाले संतोष रैकवार, पत्नी नीलम, बड़ी बेटी देवांशी और छोटी बेटी राधिका के साथ ऑटो में बैठकर जा रहे थे। इसी दौरान दुर्गा नगर चौराहे पर बस में उनके ऑटो को टक्कर मार दी। हादसे में चारों लोगों को चोट आई। जिन्हें इलाज के लिए मेडिकल कॉलेज लेकर आए जहां डॉक्टरों ने छोटी बेटी राधिका को मृत घोषित कर दिया। सूचना मिलने के बाद पुलिस मेडिकल कॉलेज



पहुंची। जहां घायलों के बयान लेकर आगे की कार्रवाई में जुटी है।

संतोष ने बताया कि वह मेहनत मजदूरी करके अपने परिवार का भरण पोषण करता है। आज वह अपने परिवार के साथ सुसराल जा रहा था। स्टेशन जाने के लिए ऑटो में बैठे था। तो ये हादसा हो गया।

सिविल लाइन एएसआई राधे लाल ने बताया कि इस टक्कर में ढाई साल की बच्ची की मौत हो गई है दुर्घटनाग्रस्त ऑटो और बस को सिविल लाइन थाने में खड़ा करवाया है। बस चालक के खिलाफ मामला दर्ज कर लिया है।

महिला कांग्रेस की बैठक में हंगामा

राष्ट्रीय अध्यक्ष लांबा पर पूर्व जिला पंचायत अध्यक्ष का आरोप, लांबा ने कहा- आप जूता खाने लायक हैं...!

भोपाल ,(निप्र)। मध्य प्रदेश महिला कांग्रेस कमेटी की बैठक में हंगामा हो गया। बैठक लेने आईं महिला कांग्रेस कमेटी की राष्ट्रीय अध्यक्ष अलका लांबा पर सिंगरौली की पूर्व जिला पंचायत अध्यक्ष मधु शर्मा ने आरोप लगाया है कि उन्होंने उन्हें जूता खाने लायक बताया है।

मध्य प्रदेश में जहां कांग्रेस लगातार अपने पार्टी के नेताओं से परेशान चल रही है। वहीं अब महिला कांग्रेस में भी आपसी सामंजस्य नहीं दिख रहा है। मंगलवार को राजधानी भोपाल में प्रदेश कांग्रेस ऑफिस में महिला कांग्रेस की बैठक में सिंगरौली की पूर्व जिला पंचायत अध्यक्ष मधु शर्मा भडक गईं। उन्होंने महिला कांग्रेस की राष्ट्रीय अध्यक्ष अलका लांबा को जमकर खरी-खोटी सुनाई। मधु शर्मा बैठक में अपेक्षित पदाधिकारियों की लिस्ट में नाम ना होने से नाराज थीं। मधु शर्मा ने पूछा कि हम महासचिव हैं तो हमारा नाम क्यों नहीं है? जिन लोगों के नाम लिस्ट में हैं, उनमें से मात्र 15-20 महिलाएं ही आई हैं, तो हम क्या जूता खाने आए हैं। मधु शर्मा की बात सुनकर अलका लांबा ने कहा कि आप जूता खाने लायक हैं। ये बात सुनकर मधु गुस्से में बैठक सभागार से बाहर



निकलीं, और अलका लांबा के खिलाफ जमकर भडास निकाली। जब इस मामले में अलका लांबा से पुछा गया तो उन्होंने कोई जवाब नहीं देते हुए कहा कि आज की कार्यकारिणी बहुत कामयाब रही।

फुट-फुट कर रोने लगीं मधु शर्मा- मधु शर्मा कांग्रेस कार्यालय में ही जोर-जोर से अलका लांबा को खरी-खोटी सुना रहीं थीं तो महिला कांग्रेस की

🛮 📆 😎 कार्यकताओं ने उन्हें शांत कराया, और मीडिया विभाग के अध्यक्ष मुकेश नायक के कक्ष में लेकर पहुंची। नायक ने उन्हें सांत्वना दी। नायक को बैठक में हुए व्यवहार के बारे में बताते हुए मधु शर्मा फूट-फूट कर रोने लगीं। अर्जुन सिंह के जमाने से

कांग्रेस से जुड़ी हैं मधु शर्मा-पीसीसी में ही मधु शर्मा ने कहा कि मैं दो-दो बार जिला की जिला पंचायत अध्यक्ष रही हूं। हम अर्जुन सिंह के जमाने से कांग्रेस में काम कर रहे हैं, सीनियर हैं। ये (अलका लांबा) तो आज आई हैं। दस बार आप पार्टी में

गई, यहां गईं, वहां गईं। गैरतलब है कि मधु शर्मा सीधी और सिंगरौली जिलों की जिला पंचायत अध्यक्ष रह चुकीं हैं। वे पार्षद भी रह चुकीं हैं। अपेक्स बैंक की मेंबर भी रह चुकीं हैं। वे राहुल भैया की समर्थक हैं। मधु शर्मा ने आरोप लगाते हुए कहा कि इनका बात करने का तरीका ठीक नहीं, अव्यावहारिक महिला हैं। विपरीत परिस्थितियों में जो

लोग अभी काम कर रहे हैं। वही असली नेता हैं। इनको बात करने का बिल्कुल भी तरीका नहीं हैं। सब बर्दाश्त करेंगे लेकिन मैं बर्दाश्त नहीं करूंगी। बड़े-बडे मंत्री पुत्रों को हम हरा चुके हैं। आरक्षण वाले नहीं हैं। महिला आरक्षण से नहीं आए हैं। हमारा नाम नहीं है तो क्या बोलेंगे नहीं? हम लोगों की नियुक्तियां फर्जी हैं क्या?

बीजेपी ने कसा तंज, कांग्रेस में महिलाओं का सम्मान नहीं- भाजपा प्रवक्ता शिवम शुक्ला ने कांग्रेस महिला कमेटी में हुए हंगामे को लेकर मधु शर्मा का वीडियो जारी करते हुए कहा है कि कांग्रेस पर हमला बोला है। उन्होंने कहा है कांग्रेस में बैठक हो और कोई हंगामा न हो यह हो नहीं सकता है। उन्होंने कहा है कि कांग्रेस महिला विभाग के राष्ट्रीय अध्यक्ष अलका लांबा और प्रदेश अध्यक्ष विभा पटेल द्वारा जिस तरह से एक महिला को अपमान कर जुता मारने की धमकी दी गई यह साफ दशार्ता है कि कांग्रेस में जब कार्यकताओं का सम्मान नहीं है तो प्रदेश की जनता की रक्षा कांग्रेस पार्टी नहीं कर सकती। यही वजह है कि प्रदेश की जनता लगातार इनको नकार रही है।

इन्डो थाई सिक्योरिटीज लिमिटेड

CIN: L67120MP1995PLC008959 पंजीकृत कार्यालय : ''केपीटल टॉबर्'', दूसरी मंजिल, प्लाट नं. 169ए-171, पी.यू.-4, स्कीम नं. 54, इन्दौर - 452010 (म.प्र.)

होन : 0731-4255800 ईमेल: indothaigroup@indothai.co.in वेबसाईट: www.indothai.co.in

शेयरघारको को सूचना

इक्विटी शेयरों को निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) खाते में स्थानांतरित करना

कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 124(6) के प्रावधानों के अनुसार निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण ("आईईपीएफ") (IEPF) नियम, 2016 ("नियम") के प्रावधानों के अनुसार कंपनी के शेयरधारकों को नोटिस दिया जाता है, वित्तीय वर्ष 2016–17 के लिए घोषित लाभांश, जो लगातार सात वर्षों की अवधि में दावा न किया गया हो, वह 16 अक्टूबर, 2024 को या उसके बाद आईईपीएफ खाता में जमा किया जाएगा। संबंधित शेयर जिन पर लगातार सात वर्षों तक लाभांश का भगतान या दावा नहीं किया गया है, उन्हें भी कंपनी द्वारा नियमों में निर्धारित प्रक्रियाओं के अनुसार स्थानांतरित किया जाएगा।

नियमों के अनुपालन में, कंपनी ने ऐसे लाभांश का दावा करने के लिए, संबंधित शेयरधारकों को उनके पंजीकृत ईमेल आईडी या पते पर 17 जुलाई, 2024 को व्यक्तिगत संचार भेजा है। यह संचार उन शेयरधारकों को संबोधित है, जिनके लाभांश का दावा नहीं किया गया है और जिनके शेयर IEPF में स्थानांतरित किए जाने योग्य हैं। फोलियो नंबर 🖊 डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी, शेयरों और आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किए जाने वाले लाभांश के साथ ऐसे शेयरधारकों का विवरण कंपनी की वेबसाइट https://www.indothai.co.in पर अपलोड किया गया है।

संबंधित शेयरधारक, जिनके पास डीमैट फॉर्म में शेयर हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरित होने के लिए उत्तरदायी हैं कंपनी आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में शेयरों के हस्तांतरण के लिए कॉर्पोरेट कार्रवाई के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी।

संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे 16 अक्टूबर, 2024 को या उससे पहले अपनी अस्वामिक / अवैतनिक लाभांश राशि का दावा करें। यदि कंपनी को 16 अक्टबर, 2024 तक संबंधित शेयरधारकों से कोई संचार प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी अधिनियम और आईईपीएफ नियमों के तहत निर्धारित आवश्यकताओं का पालन करने की दृष्टि से, संबंधित शेयरधारकों को किसी भी संचार के बिना शेयरों को आईईपीँएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित कर देगी और इस प्रकार हस्तांतरित शेयरों के संबंध में शेयरधारकों का कंपनी के खिलाफ कोई दायित्व नहीं होगा।

शेयरधारक ध्यान दें कि एक बार शेयर हस्तांतरित होने के बाद ऐसे शेयरों पर होने वाले सभी लाभों सहित, यदि कोई हो, आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित कर दिया जाता है, तो उसका दावा केवल आईईपीएफ प्राधिकरण से नियमों के तहत निर्धारित फॉर्म IEPF-5 में आईईपीएफ प्राधिकरण को एक अलग आवेदन करके किया जा सकता है और इसे आईईपीएफ वेबसाइट www.iepf.gov.in पर उपलब्ध कराया जाता है।

हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप दिए गए लिंक https://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx में दिए गए फॉर्म के माध्यम से अपने प्रश्न पूछें और यदि आपके कोई प्रश्न हों तो कृपया बेझिझक कंपनी / आरटीए से उनके निम्नलिखित पते / ईमेल पर संपर्क करें। / टेलीफोन

इंडो थाई सिक्योरटीज लिमिटेड कैपिटल टावर, दूसरी मंजिल, प्लॉट नंबर 169ए—171, पीयू—4, स्कीम नंबर—54, सी—21 मॉल के पीछे, इंदौर

मध्यप्रदेश—452010 ई—मेल : compliance@indohai.co.in वेबसाइट : www.indohai.co.in दुरभाष : 0731 4255813 / 800

स्थान : इन्दौर

दिनांक : 16 जुलाई 2024

बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ऑफिस नंबर S6—2, 6वीं मजिल, पिनेकल बिजनेस पार्क, अहुरा केंद्र के पास, महाकाली केव्स रोड, अंधेरी ईस्ट मंबई - 400093

दूरभाष : 022 62638221 / 222 / 258 ई—मेल : investor@bigshareonline.com

आपका विष्वासी इंडो थाई सिक्योरिटीज लिमिटेड के लिए

श्रुति सिकरवार

कम्पनी सचिव सह अनुपालन अधिकारी (मेम्बरशीप नं. ए६११३२)